
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 040 – MAR/2022            CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2022                                          Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.2022. 

 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 

Apoio, sediada à Rua Nossa Senhora do Rosário 35, Centro – Cuitegi/PB, às 

09h00min, do dia 31.03.2022, licitação modalidade PREGÃO, de forma 

PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, destinada a contratação(ões) de 

empresa(s) do ramo pertinente para realizações de exames de MÉDIA e 

ALTA COMPLEXIDADE, destinados a atender a população carente do 

município, exercício 2022 ou enquanto durar os quantitativos. Recursos 

orçamentários constantes no orçamento vigente. FUNDAMENTO LEGAL: 

Leis Federais nºs 8.666/93, 10.520/02, 123/2006, (com suas respectivas 

alterações), Decreto Municipal nº 01.2013 e demais legislações pertinentes. 

Outros esclarecimentos e Cópia do Edital poderão ser obtidos no endereço 

retro mencionado, em dias úteis, no horário compreendido de 08h00min às 

12h00min. sites: www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br 

 

Cuitegi/PB, 18 de março de 2022. 

 

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 06.2022. 

 

 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 

Apoio, sediada na Rua Nossa Senhora do Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB, às 

14h00min, do dia 31.03.2022, licitação modalidade PREGÃO, na forma 

PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, para aquisições de Peixes 

“CORVINA INTEIRA CONGELADA”, destinados a distribuição gratuita 

com a população reconhecidamente carente do Município, por ocasião da 

SEMANA SANTA 2022. Recursos: previstos no orçamento vigente. 

FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais 10.520/02 / 8.666/93, 123/2006, 

Decreto Municipal nº 01/2013 e demais legislações pertinentes. Maiores 

informações: no horário das 08h00min às 12h00min, dos dias úteis, no 

endereço supracitado. sites: www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br 

 

Cuitegi/PB, 18 de março de 2022. 

 

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 040 – MAR/2022 
CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

http://www.cuitegi.pb.gov.br/
http://www.cuitegi.pb.gov.br/

